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Pedalboard RockBoard B 4.2 Quad C

Cena 950,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ROCKBOARD B4.2 QUADC

Producent Brak

Opis produktu
  

Nowa seria  pedalboardów RockBoard® 2018 została kompletnie zmieniona, tak aby stworzyćprodukt lekki, solidny, stabilny, pozwalający na dogodne podłączenie zasilania oraz zapewnićmozliwość użytkowania go z wieloma efektami. Unikalna i wręcz pionierska konstrukcja tegopedalboardu bazuje na jednym, giętym na zimno elemencie aluminum który tworzy powierzchnięprzystosowaną do montażu efektów, bez najmniejszego nawet łączenia spawalniczego. To sprawia,że powierzchnia pedalboardu jest kompletnie płaska i pozwala na wykorzystanie jej w pełni doprzymocowania efektów. Dodatkowo, specjalnie wyprofilowane na kształt litety U wspornikisprawiają, że całość jest stabilna a jednocześnie nie zwiększa nadmiernie wagi pedalboardu. Dziękitemu, nowa seria pedalboardów RockBoard® jest odporna na wszelkie chybotania czy wygięcia. Cowięcej,  płyta wierzchnia posiada innowacyjną dziurkowaną powierzchnię dzieki której opróczstandardowego mocowania efektów (np. taśma z rzepem, czy plastikowe szybkozłączki),przymocujemy także specjalnie zaprokektowane uchwyty do mocowania efektów RockBoard® QuickMount (sprzedawane osobno). Dziurkowana płyta pozwoli także na łatwe ukrycie całego okablowaniaefektów pod powierzchnią pedalboardu, tak aby nasze efekty nie plątały się w kablach. Warto teżzaznaczyć, że dzięki specjalnej konstrukcji praktycznie każdy z używanych zasilaczy może byćzamontowany pod powierzchnią pedalboardu, można do tego użyć specjalniezaprojektowanej  (opjconalnej) płyty mocującej RockBoard® The Tray. Wszystkie pedalboardy z seriiRockBoard® 2018 (poza Duo 2.1) są też kompatybilne z modułami centralnego wejścia/wyjściasygnału RockBoard® MOD. Seria Rockboard, zapewniając siedem wariantów rozmiarowych, od 46cm do 102 cm szerokości, pozwoli na odnalezienie swojego wymarzonego pedalboardu. Każdy zrozmiarów peadalbordów jest dostepny jako wersja z pokrowcem, lub flight case.- pedalboard na efekty- na ok. 9 do 15 efektów (w zależności od rozmiaru)- wytrzymała, aluminiowa konstrukcja- konstrukcja ułatwiająca montowanie efektów- otwory montażowe dla RockBoard LED Light (nie w zestawie), po obu stronach- wykonany z aluminiowej blachy walcowanej na zimno- dodatkowy wspornik w kształcie litery U dla zwiększonej sztywności- wygięta pod kątem 10 stopni, absolutnie płaska powierzchnia bez spawów- miejsce na moduły RockBoard® MOD- kompatybilny z RockBoard® The Tray - uniwersalnym rozwiązaniem montażu zasilacza- solidna, malowana proszkowo na czarno powierzchnia- szerokość 622 mm- głębokość 330 mm- wysokość z gumowymi nóżkami 37 - 71 mm- waga 2,05 kg- futerał flight case w zestawie- waga futerału flight case ok. 5,25 kg- wymiary wewnętrzne (szer. x gł. x wys.) 630 x 345 x 165 mm- wymiary zewnętrzne (szer. x gł. x wys.) 660 x 380 x 195 mm- w zestawie samoprzylepny rzep na haczyki (szerokość 50 mm), rzep pętelkowy (szerokość 25 mm)oraz opaski do związania kabli

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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